BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:       /KH-ĐHĐT          Đồng Tháp, ngày       tháng 8 năm 2023

KẾ HOẠCH

Hướng dẫn học bổ sung kiến thức

cho thí sinh dự thi tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ đợt 2, năm 2023

của Trường Đại học Đồng Tháp (Chuyên ngành Quản lý giáo dục, lớp số 04)

Căn cứ thông báo số 2376/TB-ĐHĐT ngày 13/6/2023 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Đồng Tháp về việc tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ đợt 2, năm 2023 của

Trường Đại học Đồng Tháp,

Nhà trường thông báo Kế hoạch hướng dẫn học bổ sung kiến thức cho thí sinh dự

thi tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ đợt 2, năm 2023 của Trường Đại học Đồng Tháp

(Chuyên ngành Quản lý giáo dục, lớp số 04), cụ thể như sau:

TT Môn học Thời gian Buổi học Giảng viên dạy

1 Đại cương khoa học quản lý
Từ 19/8/2023

đến 20/8/2023

Sáng

Chiều

PGS.TS. Phạm Minh Giản

DĐ: 0913 830 939

2 Xã hội học giáo dục

Ngày 21/8/2023

Ngày 23/8/2023
Tối

TS. Trương Tấn Đạt

DĐ: 0989 798 324
Ngày 09/9/2023

Sáng

Chiều

3 Giáo dục học
Từ 26/8/2023

đến 27/8/2023

Sáng

Chiều

ThS. Nguyễn Kim Chuyên

DĐ: 0983 597 075

Ghi chú:

- Học trực tuyến: Buổi sáng từ 07h30 đến 11h30; Buổi chiều từ 13h30 đến 17h00;

Buổi tối từ 19h00 đến 22h00.

- Giảng viên tổ chức cho người học làm bài thu hoạch kết thúc môn học trên hệ

thống học trực tuyến của Nhà trường./.

            HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Giảng viên tham gia giảng dạy;

- Thí sinh dự thi đợt 2, năm 2023;

- Lưu: VT, ĐTSĐH (G).

      Hồ Văn Thống

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570170.000081PUrE0MicRmpkA4j/HXSoG2Ilni0y9y+YDroYqM6DEsRix9JTahdGzpvyAlPBzImTMsNaFTV95D3r6L0k/KYjEURZ/61bM3NQfC70IAdPMDpAmMUYkXZQD3r/ZRJ5FEXzlTpIYN7EX7mLtrR+lMVm6g1beU9l/9WgGN4TrlQ598cPv7XxP/H7brJ/BXBV5Y5uPWRmlY/60TjB1/Fv8qLO7s5FiCJA3WaEpzyS2tHw1tADkez7oNFxzFEAQefslDW2bFLWE2fiAHFLuYaBD0jfMC6k6x8riJoLJdDSCwUjX74I6iL0oYHXHJXnxVtjG0D1tUxDp9ONjMchdA+XiWKnpQ==endSignD

		hmquang@dthu.edu.vn
	2023-08-10T16:37:24+0700
	Location
	HỒ VĂN THỐNG
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-08-11T10:05:57+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-08-11T10:05:57+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-08-11T10:05:57+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu